Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2154, 24 jan. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 37, de 23 de janeiro de 2017

	 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 1º, III,
alínea d, do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando o disposto no Processo nº 11.894/2016-0,

	 R E S O L V E:

	 CONSTITUIR Comissão com a finalidade de elaborar o Termo de Referência,
inclusive planilha de custos e formação de preços, para possibilitar o procedimento
licitatório com vistas à contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de copeiragem, designando o Coordenador do Setor de Zeladoria, NAPOLEÃO
PEREIRA DE SOUZA JÚNIOR, a Coordenadora do Setor de Apoio Administrativo,
MARIA LUCIENE BEZERRA DA SILVA, a Coordenadora do Setor de Compras,
DIVÂNIA MARIA ALCÂNTARA SOARES, e a Coordenadora da Assessoria Técnica
de Acompanhamento e Gestão de Contratos, RAIMUNDA MARIA BERNARDES
FONSECA, para exercerem, respectivamente, as funções de presidente e membros.

	 Publique-se.
	 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
	 Diretor-Geral